
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 평생교육원

평생교육원 2,490,769 2,468,438 22,331

국 47,954 46,258 1,696

도 44,251 43,403 848

시 2,398,564 2,378,777 19,787

아름다운문화센터 관리 862,906 856,156 6,750

국 24,760 23,064 1,696

도 12,380 11,532 848

시 825,766 821,560 4,206

아름다운 문화센터 관리 862,906 856,156 6,750

국 24,760 23,064 1,696

도 12,380 11,532 848

시 825,766 821,560 4,206

아름다운 문화센터 운영 794,354 791,560 2,794

101 인건비 50,910 48,116 2,794

04 기간제근로자등보수 50,910 48,116 2,794

○문화센터업무보조 50,910 48,116 2,794

-기본급 33,480 31,440 2,040

-주휴수당 6,964 6,540 424

-월차수당 1,608 1,510 98

-시간외근무수당 2,210 2,076 134

-휴일근무수당 1,608 1,510 98

경정 33,480,000원

경정 6,963,840원

경정 1,607,040원

경정 2,209,680원

경정 1,607,040원

여성취업지원서비스 운영 50,084 46,128 3,956

국 24,760 23,064 1,696

도 12,380 11,532 848

시 12,944 11,532 1,412

101 인건비 50,084 46,128 3,956

국 24,760 23,064 1,696

도 12,380 11,532 848

시 12,944 11,532 1,412

04 기간제근로자등보수 50,084 46,128 3,956

○기간제근로자등 보수 41,740 39,000 2,740

-취업설계사 인건비 39,540 37,800 1,740경정 39,540,000원

국 19,488 18,900 588

도 9,744 9,450 294

시 10,308 9,450 858

-구인처 발굴 및 동행면접 등 활동경비

2,200 1,200 1,000경정 2,200,000원

국 1,100 600 500

도 550 300 250

시 550 300 250

○취업설계사 4대보험료 및 센터운영비

8,344 7,128 1,216경정 8,344,000원

국 4,172 3,564 608

도 2,086 1,782 304

시 2,086 1,782 304

평생학습체제 구축 213,026 213,840 △814
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 9,670 9,670 0

도 18,035 18,035 0

시 185,321 186,135 △814

평생교육지원 213,026 213,840 △814

국 9,670 9,670 0

도 18,035 18,035 0

시 185,321 186,135 △814

평생교육프로그램 운영 40,236 41,050 △814

307 민간이전 19,226 20,000 △774

05 민간위탁금 19,226 20,000 △774

○동두천 열린아카데미 운영

19,226 20,000 △774경정 19,225,400원

405 자산취득비 4,960 5,000 △40

01 자산및물품취득비 4,960 5,000 △40

○전자복사기 3,960 4,000 △40경정 3,960,000원

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 50,000 50,000 0

도 10,000 10,000 0

시 40,000 40,000 0

201 일반운영비 34,000 34,000 0

도 6,800 6,800 0

시 27,200 27,200 0

01 사무관리비 30,000 31,000 △1,000

○경기 행복학습마을 운영비

30,000 31,000 △1,000경정 30,000,000원

도 6,000 6,200 △200

시 24,000 24,800 △800

03 행사운영비 4,000 3,000 1,000

○경기 행복학습마을(개강,종강,견학 등)

4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

도 800 600 200

시 3,200 2,400 800

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 1,160,476 1,144,081 16,395

국 13,524 13,524 0

도 13,836 13,836 0

시 1,133,116 1,116,721 16,395

도서관시설 최적관리 990,226 973,831 16,395

국 13,524 13,524 0

도 13,836 13,836 0

시 962,866 946,471 16,395

정보도서관 유지관리 416,892 403,892 13,000

401 시설비및부대비 94,500 86,000 8,500

01 시설비 94,500 86,000 8,500

○정보도서관 및 작은도서관 CCTV 설치공사

8,500 0 8,5008,500,000원

405 자산취득비 89,300 84,800 4,500
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 89,300 84,800 4,500

○3층 공연장 음향기기 구입 8,500 0 8,500

○시네마 영화상영용 TV 0 4,000 △4,000

8,500,000원*1식

경정 0원

정보도서관 자료실 운영 62,432 59,037 3,395

101 인건비 62,432 59,037 3,395

04 기간제근로자등보수 62,432 59,037 3,395

○자료실 업무보조 인부임 62,432 59,037 3,395

-기본급 44,640 41,920 2,720

-주휴수당 9,286 8,720 566

-연차유급휴가수당 1,786 1,677 109

경정 44,640,000원

경정 9,285,120원

경정 1,785,600원
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